
I N F O R M A C E 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Pavlice se koná v pondělí 17.10.2022 
v 18 hodin na Obecním úřadě v Pavlicích. 

Program: 
 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

2. Složení slibu členů zastupitelstva obce 

3. Schválení programu 

4. Volba starosty a místostarosty 

a) určení počtu místostarostů 

b) určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni (§ 71 odst. 

1 písm. a) zákona o obcích) 

c) určení způsobu volby starosty a místostarosty 

d) volba starosty 

e) volba místostarosty 

5. Zřízení finančního a kontrolního výboru 

a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

b) volba předsedy finančního výboru 

c) volba předsedy kontrolního výboru 

d) volba členů finančního výboru 

e) volba členů kontrolního výboru 

6. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 

(§ 72 odst. 2 zákona o obcích) 

7. Zástupce obce ve Svazku obcí při formanské cestě 

8. Člen dozorčí rady Svazku obcí při formanské cestě za obec Pavlice 

9. Schválení pravomoci pro starostu provádět rozpočtová opatření 

10. Diskuse 

 

 

 

 

 ……………………….……… 

 dosavadní starosta obce 

 Ing. Pavel Nechvátal v. r. 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce obce dne:  9.10.2022 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce obce dne:  9.10.2022 

 

 

Sejmuto z úřední desky obce dne: 

Sejmuto z elektronické úřední desky obce dne: 


